



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

H. C. Automobiles ApS
Egebækvej 11
6760 Ribe

CVR nr. 34 59 58 87

Årsrapport for 2022

Godkendt på generalforsamlingen den 21/5 2023

Som dirigent:

Henning Christensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2022.....	9
Balance pr. 31. december 2022.....	10 - 11
Noter.....	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autoreparationsværksted samt handel med brugte biler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 191.666.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		1.050.530	952.962
Personaleomkostninger	1	-793.209	-786.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-43.429</u>	<u>-47.279</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		213.892	118.963
Andre finansielle indtægter		39.281	-588
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		878	2.092
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.121</u>	<u>-27.553</u>
RESULTAT FØR SKAT		244.930	92.914
Skat af årets resultat		<u>-53.264</u>	<u>-21.779</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>191.666</u></u>	<u><u>71.135</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	60.000
Overført resultat		<u>-8.334</u>	<u>11.135</u>
Disponeret i alt		<u><u>191.666</u></u>	<u><u>71.135</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		975.229	1.010.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.831	12.230
Materielle anlægsaktiver i alt		979.060	1.022.489
ANLÆGSAKTIVER I ALT		979.060	1.022.489
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		72.827	61.735
Varer under fremstilling		150.540	14.000
Varebeholdninger i alt		223.367	75.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.977	88.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.463	56.582
Andre tilgodehavender		0	33.715
Periodeafgrænsningsposter		8.522	10.504
Tilgodehavender i alt		125.962	189.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.851	19.851
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.851	19.851
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		369.180	284.966
 AKTIVER I ALT		 1.348.240	 1.307.455

Balance pr. 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		564.582	572.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	60.000
EGENKAPITAL I ALT		844.582	712.916
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		121.151	122.535
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		121.151	122.535
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.985
Kreditinstitutter i øvrigt		138.850	178.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.402	55.347
Skyldigt sambeskatningsbidrag		54.648	15.708
Anden gæld		168.607	180.981
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		382.507	472.004
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		382.507	472.004
PASSIVER I ALT		1.348.240	1.307.455
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	734.879	728.342
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>34.330</u>	<u>34.378</u>
I alt	<u>793.209</u>	<u>786.720</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser

Koncernes selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henning Christensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 21 måneder og med en gennemsnitlig ydelse på kr. 699, i alt kr. 14.679.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 29 måneder og med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.544, i alt kr. 44.776.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 500.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 975.229.

Til sikkerhed for bankgæld mv er deponeret ejerpantebrev, kr. 1.000.000 i ejendommen Egebækvej 11.